
Direktionen 05-01-2022

Beslutningsprotokoller og dagsordener 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul januar: ØK d. 11/1, KB d. 18/1 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for: 

o Erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 15. december 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 16. december 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 20. december 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 21. december 

 

 Gennemgang af dagsorden for: 

o Økonomiudvalgsmøde d. 11. januar. På dagsordenen er blandt andet: 1) 

Budgetprocedure. 2) Ansøgning og skitsemateriale vedrørende Stenvad 

Mosebrugscenter. 3) Ekstraordinær generalforsamling AquaDjurs. 4) Orientering om 

realisering af videreudvikling af projektet ”Grenaa – Næse for vand”.  

 

 Tidligere politiske møder: 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 13. december 

 

 Kommende politiske møder: 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 18. januar 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 
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 Nytårskur for ledere d. 10. januar: Kort gennemgang af indhold, rammer og markering 

 Statusmøde økonomi d. 11. januar 

 Udsætning af arrangement d. 3. januar ved Trustrup Station vedrørende åbning af 

krydsningsstationer senere i 2022. Fokus på halv times drift og markedsføring af letbanen. 

 Opsamling fra borgmesterens og kommunaldirektørens møde med virksomhed.  

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 05-01-2022 

 Der blev afholdt voksen- og plejeudvalgsmøde d. 16. december, hvor fokus var på 

nedlukningsmøder i forbindelse med covid-19 smitteudviklingen. Der var sag på vedrørende 

variable serviceniveau på sundheds- og omsorgsområdet med henblik på håndtering af 

covid-19 og personale. Sagen skal evalueres på VPU d. 2. marts 2022.  

 Der blev afholdt miljø- og teknikudvalgsmøde d. 20. december, hvor der blev behandlet sag 

vedrørende ekstraordinært AquaDjurs generelforsamlingsmøde med fokus på 

vedtægtsændringer og dets betydning. Der er derudover to sager, som går videre til ØK, 

herunder 1) Afslag om ansøgning på kvælstofkvote. Konst. fællesforvaltningsdirektør tager 

videre initiativ til tilbagemelding til kommunaldirektør og borgmester omkring rammer for 

kvælstof kvoter. 2) Status på etablering af naturgasledning ved Djursland. MTU er orienteret 

om sagen.  

 Der blev afholdt børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 21. december, hvor der blev behandlet 

sager vedrørende 1) Paragraf 32 tilbud til dagsinstitutionsbørn. Det blev besluttet, at der 

udarbejdes nyt dagsordenspunkt, som forelægges det nye børne- og ungdomsudvalg. 2) 

Tidsplan vedrørende anlægsbevilling til Djurslandsskolen. Velfærdsdirektør tager videre 

initiativ til tilbagemelding til økonomichef forud for økonomiudvalgsmødet.  

 Der afholdes økonomiudvalgsmøde d. 11. januar virtuelt, hvor der blandt andet skal 

behandles sager vedrørende: 1) Budgetprocedure for 2022. 2) Ansøgning og skitsemateriale 

vedrørende Stenvad Mosebrugscenter. 3) Ekstraordinær generalforsamling AquaDjurs. 4) 
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Orientering om realisering af videreudvikling af projektet ”Grenaa – Næse for vand”. 5) 

Rammer for samarbejde ved økonomiudvalgsmøder. 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 D. 10. januar afholdes nytårskur for ledere, som afvikles virtuelt grundet covid-19.  

 Der afholdes statusmøde for økonomi d. 11. januar. Der lægges op til politisk drøftelse om 

møderækkens fortsættelse. 

 Udsætning af arrangement d. 3. januar ved Trustrup Station vedrørende åbning af 

krydsningsstationer senere i 2022, når covid-19 smitten er aftaget.  

 Opsamling fra borgmesterens og kommunaldirektørens møde med virksomhed blev drøftet. 

Konst. fællesforvaltningsdirektør fortsætter dialogen angående myndighedsmæssige forhold, 

og tager initiativ til dialog med borgmester og kommunaldirektør, når henvendelse 

foreligger. 

 Kommunaldirektøren tog initiativ til drøftelse vedrørende placering af uddannelser på 

baggrund af tidligere orientering. Velfærdsdirektør tager videre initiativ, og punktet drøftes 

fortsat på kommende direktionsmøde d. 12. januar. Der skal hurtigst muligt rettes kontakt til 

ledelsen på uddannelsesinstitutionen fra fagforvaltningen for at sikre koordinering. Der skal 

efterfølgende gives en tilbagemelding til borgmester og kommunaldirektør.   

 Opsamling på møde med Erhverv Grenaa. Kommunaldirektøren anbefalede, at DI 

undersøgelse bliver behandlet i alle fagudvalg, ØK samt kommunalbestyrelsen. Konst. 

fællesforvaltningsdirektør tager initiativ til udarbejdelse af sag, som forinden behandles i 

direktionen. 

 

Bilag: 
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